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ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
 www.brusartsi.com, e-mail : brusartsi_obs@abv.bg 

      
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
от Протокол № 20 
от заседанието на 31.01.2013г. 
по точка 1 от дневния ред 
 
 
 
Относно: Актуализация на бюджета на Община Брусарци за периода  от 
01.01.2012г. до 31.12.2012г. 
 

РЕШЕНИЕ № 131 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 18, ал. 1 от ЗОБ, 
Общински съвет Брусарци  

 
РЕШИ: 

Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на 
Община Брусарци за 2012г., както следва: 
 

ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 
Общинска администрация Брусарци 
Заплати по служебни правоотношения 0102 -5 644 
Заплати нещатен персонал 0201 529 
Други възнаграждения СБКО 0205 -1 
Други плащания и възнаграждения 0209 1 768 
Осигуровки ДЗПО 0580 685 
Кметство Смирненски  4 617 
Кметство Крива бара  -196 
Кметство Василовци  -1 758 

 
Кметство Крива бара 
Заплати по трудови правоотношения 0101 162 
Осигуровки НЗОК 0560 53 
Осигуровки ДЗПО 0580 84 
Осигуровки ДОО 0551 -496 
Други възнаграждения СБКО 0205 1 
ОА Брусарци  196 

 
Кметство Василовци 
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Заплати нещатен персонал 0201 -976 
Осигуровки НЗОК 0560 187 
Осигуровки ДЗПО 0580 5 
Осигуровки ДОО 0551 -18 
Други възнаграждения СБКО 0205 -97 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -859 
ОА Брусарци  1 758 

 
Кметство Смирненски 
Граждански договор 0209 4 701 
Осигуровки НЗОК 0560 33 
Осигуровки ДОО 0551 -352 
Други възнаграждения СБКО 0205 7 
Заплати по трудови правоотношения 0101 228 
ОА Брусарци  - 4 617 

 
ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 
Други дейности по отбраната Брусарци 
Заплати нещатен персонал 0201 1 547 
Осигуровки ДОО 0551 201 
Осигуровки НЗОК 0560 241 
Осигуровки ДЗПО 0580 195 
Вода, горива и енергия 1016 -2 532 
Други възнаграждения СБКО 0205 2 
Текущ ремонт 1030 -2 186 
Полиция  2 532 

 
Други дейности по вътрешна сигурност 
Други плащания и възнаграждения 0209 -497 
Материали 1015 111 
Вода, горива и енергия 1016 2 532 
Разходи за външни услуги 1020 259 
Командировки 1051 78 
Застраховки 1062 49 
От други дейности по отбраната  -2 532 

 
ОБРАЗОВАНИЕ 
Целодневна детска градина Брусарци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -2 210 
Други възнаграждения СБКО 0205 - 160 
Обезщетения за персонала 0208 1 067 
Осигуровки ДОО 0551 409 
Осигуровки УчПФ 0552 129 
Осигуровки НЗОК 0560 31 
Храна 1011 574 
Външни услуги 1020 160 
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Текущ ремонт 1030 2 490 
Капитални  5201 -2 490 

 
Целодневна детска градина Крива бара 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -291 
Храна 1011 291 

 
Целодневна детска градина Василовци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -479 
Храна 1011 316 
Осигуровки ДЗПО 0580 163 

 
Училище Брусарци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 5 834 
Други възнаграждения СБКО 0205 - 8 915 
Обезщетения персонал 0208 -1 738 
Граждански договор 0209 -818 
Осигуровки ДОО 0551 -1 095 
Осигуровки УчПФ 0552 160 
Осигуровки НЗОК 0560 -310 
Осигуровки ДЗПО 0580 -407 
Други некласифицирани разходи 1098 -143 
Храна 1011 1 651 
Постелен инвентар 1013 -400 
Материали 1015 1 454 
Вода, горива и енергия 1016 -835 
Външни услуги 1020 5 090 
Командировки 1051 952 
Стипендии 4000 -480 
Придобиване на компютри 5201 523 
Придобиване на други ДМА 5219 -523 

 
Училище Крива бара 
Заплати по трудови правоотношения 0101 247 
Други възнаграждения СБКО 0205 -3 178 
Обезщетения персонал 0208 1 388 
Осигуровки ДОО 0551 1 989 
Осигуровки УчПФ 0552 662 
Осигуровки НЗОК 0560 280 
Осигуровки ДЗПО 0580 2 
Храна 1011 -3 558 
Учебници 1014 12 
Материали 1015 -601 
Външни услуги 1020 2 757 

 
Училище Василовци 



 
                                                                                                                                                                         4 
 

Храна 1011 2 332 
Материали 1015 -2 332 
Вода, горива и енергия 1016 -1 261 
Външни услуги 1020 1 261 

 
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 
Здравен кабинет Брусарци 
Други възнаграждения СБКО 0205 -2 149 
Обезщетения персонал 0208 3 581 
Граждански договор 0209 109 
Медикаменти 1012 -1 541 
Материали 1015 -649 
Външни услуги 1020 649 

 
Здравен кабинет Василовци 
Осигуровки ДОО 0551 -13 
Осигуровки НЗОК 0560 13 

 
          СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ 

ПВЗ 
Заплати нещатен персонал 0201 -7 
Осигуровки НЗОК 0560 7 

 
 

МЕСТНИ РАЗХОДИ 
 

УВЕЛИЧАВАМЕ ПЛАНА НА ПРИХОДА                       2406        28 780 
УВЕЛИЧАВАМЕ ПЛАНА НА РАЗХОДА                        5100          9 780 

5200 19 000 
 

ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 
Общинска администрация Брусарци 
Текущ ремонт 1030 -912 
Храна 1011 4 475 
Материали 1015 11 927 
Вода, горива и енергия 1016 15 955 
Разходи за външни услуги 1020 5 693 
Други некласифицирани разходи 1098 -6 649 
Такси и данъци 1040 -200 
Командировки 1051 -91 
Застраховки 1062 889 
Обезщетения 1092 235 
Членски внос 4600 1 537 
Други дейности по образованието  -19 355 
Други дейности по БКС  -13 504 

 



 
                                                                                                                                                                         5 
 

Кметство Крива бара 
Вода, горива и енергия 1016 -381 
Командировки 1051 48 
Материали 1015 656 
Разходи за външни услуги 1020 698 
Други дейности по БКС 1030 -1 021 

 
Кметство Василовци 
Материали 1015 -837 
Вода, горива и енергия 1016 809 
Разходи за външни услуги 1020 1 245 
Текущ ремонт 1030 -404 
Командировки 1051 -318 
Други дейности по БКС  -495 

 
Общински съвет 
Извънтрудови правоотношения 0202 -472 
Граждански договор 0209 720 
Осигуровки ДОО 0551 -630 
Осигуровки НЗОК 0560 -127 
Осигуровки ДЗПО 0580 123 
Разходи за външни услуги 1020 720 
Кметство Смирненски  -334 

 
 
ДЕЙНОСТ ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ 
Вода, горива и енергия 1016 -2 000 
Д-ст автотранспорт и поддръжка на пътища  2 000 

 
ОБРАЗОВАНИЕ 
Целодневна детска градина Брусарци 
Вода, горива и енергия 1016 -421 
Застраховки 1062 421 

 
Целодневна детска градина Крива бара 
Материали 1015 149 
Храна 1011 -563 
Вода, горива и енергия 1016 414 

 
Целодневна детска градина Василовци 
Храна 1011 -1 820 
Вода, горива и енергия 1016 619 
Материали 1015 812 
Разходи за външни услуги 1020 254 
Командировки 1051 135 
Капитални 5200 1 032 
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БКС  -1 032 
 

Други дейности по образованието 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -15 600 
Обезщетения персонал 1062 -1 000 
Осигуровки ДОО 0551 -1 365 
Осигуровки НЗОК 0560 -790 
Осигуровки ДЗПО 0580 -600 
Общинка администрация  19 355 

 
СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, ПОДПОМАГАНЕ И ГРИЖИ 
Домашен социален патронаж 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -1 180 
Други възнаграждения СБКО 0205 -77 
Обезщетения персонал 0208 -145 
Граждански договор 0209 1 458 
Осигуровки ДОО 0551 -454 
Осигуровки НЗОК 0560 28 
Осигуровки ДЗПО 0580 194 
Храна 1011 5 230 
Материали 1015 1 898 
Вода, горива и енергия 1016 2 285 
Разходи за външни услуги 1020 634 
Застраховки 1062 465 
Пазар  -4 000 
Други соц. дейности  -5 390 
Водоснабдяване и канализация  -946 

 
Други дейности по соц.осигуряване - автобуси 
Разходи за външни услуги 1020 -20 500 
Патронаж  5 390 
Автотранспорт  15 110 

 
Клуб на пенсионера Брусарци 
Заплата нещатен персонал 0201 -6 
Осигуровки ДОО 0551 24 
Осигуровки НЗОК 0560 -18 

 
Клуб на пенсионера Крива бара 
Осигуровки ДЗПО 0580 -2 
Вода, горива и енергия 1016 2 

 
ЖИЛ. СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ОПАЗВАНЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА 
Водоснабдяване и канализация 
Външни услуги 1020 -1 315 
Данъци и такси 1040 369 
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Основен ремонт 5100 9 780 
Патронаж  946 
Увеличение на плана  -9 780 

 
Осветление на улици Брусарци 
Вода, горива и енергия 1016 40 
Текущ ремонт 1030 2 494 
БКС 1030 -2 534 

 
Осветление на улици Крива бара 
Вода, горива и енергия 1016 -118 
Текущ ремонт 1030 185 
БКС  -67 

 
Осветление на улици Василовци 
Вода, горива и енергия 1016 176 
Текущ ремонт 1030 164 
БКС  -340 

 
Осветление на улици Смирненски 
Вода, горива и енергия 1016 431 
Текущ ремонт 1030 306 
БКС  -737 

 
БКС Брусарци 
Инфраструктурен обект 5204 1032 
Текущ ремонт 1030 -18 698 
ЦДГ  -1 032 
Общинска администрация Брусарци  13 504 
Кметство Крива бара  1 021 
Кметство Василовци  495 
Улично осветление  3 678 

 
Озеленяване Брусарци 
Материали 1015 119 
Вода, горива и енергия 1016 218 
От чистота Брусарци  -337 

 
 
Чистота Брусарци 
Граждански договор 0209 42 
Осигуровки ДОО 0551 -42 
Осигуровки ДЗПО 0580 13 
Застраховки 1062 656 
Вода, горива и енергия 1016 -3 341 
Материали 1015 2 335 



 
                                                                                                                                                                         8 
 

Чистота Брусарци  337 
 

ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ 
Поддържане и ремонт на пътища Брусарци 
Други плащания и възнаграждения 0209 2 000 
Полиция  -2 000 

 
Други дейности по транспорт Брусарци 
Обезщетения за персонала 0208 -25 
Осигуровки ДОО 0551 25 
Субсидия автобуси 4309 15 110 
Друг идейности по соосигуряване  -15 110 

 
Общински пазари 
Текущ ремонт 1030 -4 000 
Патронаж  4 000 

 
Други дейности по икономиката Брусарци 
Граждански договор 0209 -290 
Осигуровки НЗОК 0560 90 
Осигуровки ДЗПО 0580 200 

 
Други дейности по икономиката Василовци 
Заплати по трудови правоотношения 0101 -32 
Осигуровки НЗОК 0560 5 
Осигуровки ДОО 0551 27 

 
 
 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Асен Димитров Арсенов    За 

2. Валери Любенов Тодоров   За 

3. Валентин Петров Василев   За 

4. Вельо Цветанов Велев За 

5. Георги Димитров Ценов За 

6. Деми Борисов Димитров За 

7. Димитър Маринов Митов За 

8. Димитър Цветанов Димитров За 

9. Йордан Владиславов Йорданов За 

10. Катя Крумова Додева За 

11. Лилия Владимирова Петрова За 
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12. Славчо Кирилов Славчев За 

13. Цветана Иванова Живкова За 
 
 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                             ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 
                      /Ангелина Борисова/                               /К. Додева/ 
 
 
Изготвил преписа:  
Техн. сътрудник ОбС 
                             /Ангелина Борисова/ 


